ctusculo iponebat altari. e **I**nter hec hircū. Si. Quia oē
 pctm p pniām delef: r qui pdictū pctm alteri doctrine r blas
 phemie cōmiserūt/ saluati nō sunt: causam mortis eoz legis
 toz exponit. **I**nter hec hircū rē. s. qz nō comederūt filij
 isrl' r aaron qd p pctō erat in loco scō. i. pniām pcti cōmissi
 in ecclesia peragi nō fecerūt. Quibus
 hoc pceptū est quos christus in ecclesia
 vicarios suos pstituit. Ipe eni oblato
 nis sue sanguine que p nro sanguine
 oblata est i scō. i. in celū: i p spectu pa
 tris obtulit. Debet aut comedi hoc sa
 crificiū in loco scō. i. ecclesia in ppiatio
 nē pctōz. vñ addit: Quēadmodū pce
 ptū est mihi. i. sic pcepi. Moyses eniz
 gerit psonā christi. Crustū reperit: qz
 in spm scōm peccauerāt: ab intelligibū
 igne spū scōi oblatio p penitētia abla
 ta est. Solūtarie eni peccatibus nō re
 linquit hostia p pctō. Nam sicut vera
 penitētia veniā pmeret/ ita simulata
 deū irritat: Quia spū scōi discipline
 effugiet fictū: h aut scōi ptes irremissi
 bile pctm r blasphemā in spm scōm di
 xerūt/ in scelerib' vsqz ad finē vite pfe
 uerare: de salute sua despare: de potē
 tia r misericordia redēptoz diffidere.
Inter hec hircū rē. Adamāti'.
 No peccare solius dei est/ emēdare sa
 pietis: sed raro inuenies qui se corri
 piat: rā:
Mi. de lyra **S** gat: rā:
 * ligit de ingressu atrij ad mīstrādū
 in altari holocaustoz. a **U**t habe
 atis sciam dis. Quā potatio vini ex
 cessiua aufert: et qz hoies sunt pni ad
 bibendū vltra mēsurā: ideo ppter pe
 riculū excessus phibit' fuit eis simpli
 citer vini pot' nō tñ p sp: sed singula
 riter p tpe qz debebat ad ministeriū ta
 bernaculi altaris accedere. b **I**n
 ter scōm et p. i. q sacrificiū r mi
 nisteriū sit licitū vel illicitū ex p datione
 sua. c **I**nter pol. r mū. i. q sit li
 citū v' illicitū ex circūstātia: qz aliqñ cō
 tingit q aial mūdū ad imolādūz p se
 polluebat ex tactu rei imūde. d **N**o
 cutusqz est moyses ad aaron et
 ad eleazar rē. Hic cōsequenter de
 scribit defectus comestōis. Circa qd
 primo respēdit retardatio. scō tota
 lis omīssio/ ibi: **I**nter hec hircū. Circa
 p mū sciendū q aaron et duo filij eius
 tardabāt comedere hostias ppter mor
 tem nadab et abiu: ideo moyses dixit
 eis: e **T**ollite sacrificiū qd re
 mansit de oblatione dñi: Quia
 illud debebat a sacerdotibus comedi.
 f **I**uxta altare: qd est i exedra ad
 hoc parata in atrio vbi erat altare.
 g **Q**uod datum est tibi r filijs
 tuis. Quia de hostia p pctō soli ma
 res comedebāt. **P**ectusculū qz
 rē. Sequit: h **L**u r filij tui r fi
 lie tue tecū rē. Quia de hostia paci
 fica mulieres poterāt comedere: et nō
 quia haberent ibi partem sibi debitā ex determinatiōe legis:
 quia sic solū cōpetebat masculis. vñ subditur: i **E**t perti
 neāt ad te r ad filios t. rē. Sed mares de partib' suis da
 bant eis. k **I**nter hec hircū. Hic reprehēditur totalis
 omīssio: qz aaron r filij ei' turbati de morte nadab r abiu omi
 serunt hircū p peccato in incēdio. Et dicit hic Ra. Sa. q illa
 die fuerāt tres hirci oblato: Quis in oblatōe naason pncipis
 trib' iudez: quia illa die ceperūt pncipes offerre p m ipm/ vt ple
 nius dicit in principio libri Numeroz: Alius fuit p solenni
 tate diei: qz erat dies octauus cōsecrationis sacerdotū. Ter
 tius fuit p principio mensis in quo offerebatur hircus p pec
 cato ppli: r illa dies fuit prima dies mensis primi p m ipm:
 r de isto tertio hircō dicitur hic:
 r ij **M**oyses ex/